در جلســات درمانی مدیریت اســترس به شــیوه شــناختی - رفتاری اســترس زاها
و پاســخ های اســترس، تاثیر اســترس، میزان آگاهی افراد از از نشــانه های جســمی
اســترس، ارتبــاط افکار و هیجان ها، شناســایی افکار منفی و تحریف های شــناختی و
رفتارهــا، تعریف مقابله و انواع مقابله های کارآمــد و ناکارآمد مورد بحث قرار می گیرد.

یکشنبه 30 اردیبهشت 1403، 10 ذی القعده 1445 ،19 می 2024، شماره 4467، صفحه